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Muutoksia Tuusulan linja-autoliikenteessä 10.8.2015 alkaen
Kehäradan käyttöönoton 1.7.2015 jälkeen Tuusulan linja-autoliikenteeseen tulee muutoksia syysaikataulukauden
alkaessa.

10.8.2015 aloitetaan uusi linja 962 reitillä Kerava-Hyrylä-Riihikallio-Aviapolis-Vantaanportti (Jumbo). Osa vuoroista
ei käy Keravalla tai Jumbolla Vantaanportissa. Linja liikennöi arkisin noin klo 6-22, lauantaisin noin klo 7-21 ja sun-
nuntaisin noin klo 8-18. Keravalla vuorojen alku- ja päätepisteenä on rautatieasema, Tuusulassa vuorot kulkevat
Hyrylän linja-autoaseman kautta, Vantaalla Aviapoliksen kautta, ja alku- ja päätepisteenä Vantaalla on Tasetie kaup-
pakeskus Jumbon vieressä. Vuorot ovat HSL:n U-liikennettä Keravan ja Vantaan alueilla eli HSL:n matkaliput kelpaa-
vat näiden kuntien sisällä. Linjaa liikennöi Korsisaari Oy ja vuorojen aikataulut ovat löydettävissä Uudenmaan jouk-
koliikennesivuilta osoitteessa http://www.uudenmaanjoukkoliikenne.fi/easydata/customers/ujo/files/kuuma_aika-
taulut/kuuma_aikataulukirja_talvi.pdf

Linjalla 962 käytetään matkalippuina Matkahuollon järjestelmästä myytäviä kerta- ja sarjalippuja sekä Järvenpää-
Tuusula –lippua, Keski-Uudenmaan seutulippua ja Tuusulalippua näiden vyöhykelippujen käyttöalueiden puitteissa.
Kausilipuista Keski-Uudenmaan seutulippu sekä Tuusulalipun vyöhykeliput 2, 3 ja 4 kelpaavat matkalippuna Tuusu-
lan alueen ja Aviapoliksen tai Vantaanportin välillä. Tuusulan ja Keravan välillä kausilipuista kelpaavat Järvenpää-
Tuusula –lippu, Keski-Uudenmaan seutulippu sekä Tuusulalipun vyöhykeliput 2, 3 ja 4. Linjan 962 reitin koko pituus
Keravalta Vantaan Tasetielle on noin 24 km ja matka-aika 46-50 min. Reitin pituus Hyrylästä Aviapolikseen on noin
16 km ja matka-aika 23-26 min.

10.8.2015 aloitetaan myös Riihikallion/Hyrylän ja Keravan välillä ajettavien vuorojen liikennöinti uudella linjanume-
rolla 963. Linjanumerolla ajetaan muutamia vuoroja arkisin sekä lauantaisin ja sunnuntaisin. 963-vuorot täydentä-
vät linjanumeroilla 632, 635 ja 962 ajettavaa liikennettä Hyrylän ja Keravan välillä. Matkalipputuotteet ovat samat
kuin linjalla 962. 963-vuorot ovat U-liikennettä Keravan alueella. Vuoroja liikennöivät Oy Pohjolan Liikenne Ab sekä
Korsisaari Oy.

Aikaisemmilta vuosilta tutuilla linjanumeroilla 632 ja 635 jatketaan Kerava-Hyrylä-Lahela-Helsinki –liikennettä. Vuo-
rojen reiteissä ja aikatauluissa tapahtuu muutoksia 10.8.2015 alkaen. Linjan 635 vuorot käyvät kehäradan Leinelän
asemalla ja ajavat Koivukyläntien eteläpuolella suoraan Tuusulanväylää, eivät enää Vanhaa Tuusulantietä. Linjan
632 vuorot ajavat Aviapoliksen aseman eteläisen sisäänkäynnin ohi Pakkalantien, Tikkurilantien ja Lentoasemantien
kautta. Liikenteeseen tehdyt aikataulumuutokset muuttavat hieman lähtö- ja saapumisaikoja verrattuna kevääseen
2015. Tuusulan kunnanrajan ylittävillä matkoilla noudatetaan samaa matkalippujen kelpoisuutta kuin linjalla 962.
Näin myös linjoilla 632 ja 635 Kehäradan asemien ja Tuusulan alueen välisessä matkustamisessa kelpaa matkali-
puksi Keski-Uudenmaan seutulippu. Linjoja liikennöi Oy Pohjolan Liikenne Ab. Linjat ovat Vantaan ja Helsingin alu-
eella sekä Keravalla HSL:n U-linjoja.

Linjalla 974 Hyrylä-Korso alkaa myös kelvata Keski-Uudenmaan seutulippu koko matkalla päästä päähän Tuusulali-
pun vyöhykkeiden 2, 3 ja 4 lippujen lisäksi. Linjan 974 iltapäivän lähtöaikoja Korsosta on hieman myöhennetty.

Palautetta liikenteestä voi lähettää osoitteella info.joukkoliikenne.uus@ely-keskus.fi sekä suoraan liikennöitsijöille.
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1. SEUTULIIKENNE PÄÄKAUPUNKISEUDULLE
Tuusulanväylän suunta

Linjanro Reitti Liikennöitsijä Muuta

ei numeroa (Mäntsälä/Järvenpää -) Hyrylä - Tuusulanväylä - Kamppi Koiviston Auto Oy, Ventoniemi Oy

ei numeroa
(Jokela - Jäniksenlinna -) Kolistimenmäki - Hyrylä - Tuu-
sulanväylä - Kamppi Ventoniemi Oy

637A Helsinki – Riihikallio – Hyrylä - Nurmijärvi Nurmijärven Linja Oy

637K Palojoki – Nahkela – Hyrylä – Riihikallio - Helsinki Nurmijärven Linja Oy

vaihtoyhteys Palojoella Nur-
mijärven kirkolta linjalta
637B

638 Kerava - Hyrylä - Tuusulanväylä - Kamppi Oy Pohjolan Liikenne Ab

638K Kerava - Hyrylä - Riihikallio - Tuusulanväylä - Kamppi Oy Pohjolan Liikenne Ab

640
Maantiekylän kautta Vanhaa Tuusulantietä ajavat vuo-
rot Hyrylä - Helsinki Ventoniemi Oy

665, 665A,
665AN, 665N

(Mäntsälä -) Kellokoski - Hyrylä - Tuusulanväylä -
Kamppi Oy Pohjolan Liikenne Ab

ei numeroa
(ent. 941) (Hyvinkää -) Jokela - Hyrylä - Lentoasema - Tammisto Ventoniemi Oy

Lahelan/Myllykylän suunta
Linjanro Reitti Liikennöitsijä Muuta

632
Kerava - Hyrylä - Lahela - Myllykylä - Kehä III – Aviapolis –
Tuusulanväylä - Hämeentie - Rautatientori Oy Pohjolan Liikenne Ab

635
Kerava - Hyrylä - Lahela - Ruotsinkylä – Leinelä – Tuusu-
lanväylä - Hämeentie - Rautatientori Oy Pohjolan Liikenne Ab

Kerava - Hyrylä -yhteydet
Linjanro Reitti Liikennöitsijä Muuta

632 Kerava - Mahlamäki - Hyrylä (…) Oy Pohjolan Liikenne Ab
635 Kerava - Mahlamäki - Hyrylä (…) Oy Pohjolan Liikenne Ab

638, 638K Kerava - Mahlamäki - Hyrylä (…) Oy Pohjolan Liikenne Ab
962 Kerava – Hyrylä – Riihikallio – Aviapolis – Jumbo Korsisaari Oy eri vuorovariaatioita

963 Kerava - Mahlamäki - Hyrylä (…)
Oy Pohjolan Liikenne Ab, Korsi-
saari Oy

2. TUUSULAN SISÄISET LINJAT JA YHTEYDET KORSOON JA NURMIJÄR-
VELLE (vain arkisin)

Linjanro Reitti Liikennöitsijä Muuta

63
Hyrylä - Paijala - Järvenpään terveyskeskus - Järvenpään
asema Korsisaari Oy

64 Hyrylä - Rusutjärvi - Rannikonmäki Korsisaari Oy
66 Terrisuo - Jäniksenlinna - Jokela Ventoniemi Oy ei linjanumeroa autoissa

67
Hyrylä - Lahela - Myllykylä - Ruotsinkylä - Hyrylä (ap/ip eri
suuntiin) Korsisaari Oy

68 Jokela - Palopuro – Hyvinkää Ventoniemi Oy ei linjanumeroa autoissa
69 Jokela – Ridasjärvi – Hyvinkää Ventoniemi Oy ei linjanumeroa autoissa

937 Nurmijärvi – (Siippoo) – Hyrylä (koulukeskus) Nurmijärven Linja Oy
974 Hyrylä - Riihikallio - Vallinoja - Korso Korsisaari Oy


